АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.01. 2018                               №   4
                      с.Поливянка

	 «О приведении в соответствие адресов объекта (помещения, назначение нежилое).

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Поливянского сельского поселения и устранения несоответствий адресов помещений с адресами земельных участков, обеспечении единства адресной информации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес помещений, назначения нежилое, согласно фактического местоположения  земельных участков, отраженных на публичной кадастровой карте Песчанокопского района, находящейся на портале Федеральной  Службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области (Росреестр):

	№
	Наименование
	Площадь помещения
	Адрес объекта (местоположение)

	Старые данные
	Новые данные

	1.
	Здание дом животноводов, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1469
	96,2 кв.м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 78
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир вблизи с. Николаевки, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», ОТФ № 3 (участок № 7). Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевки, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», ОТФ № 3 (участок № 7)

	2.
	Здание овчарника, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1246
	2507,7 кв.м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 78
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир вблизи с. Николаевки, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», ОТФ № 3 (участок № 7). Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевки, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», ОТФ № 3 (участок № 7)

	3.
	Здание склад кормов, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1472
	490,9 кв.м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 79
	Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевка, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», СТФ № 3 (участок № 8)

	4.
	Здание бытовой корпус с ветаптекой, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1470
	134,4 кв.м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 79
	Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевка, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», СТФ № 3 (участок № 8)

	5.
	Здание свинарник, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1471
	1625

 кв. м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 79
	Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевка, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», СТФ № 3 (участок № 8)

	6.
	Здание свинарник-маточник, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1456
	2368,9 кв. м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 79
	Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевка, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», СТФ № 3 (участок № 8)

	7.
	Здание свинарник, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1442
	1629,1 кв. м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 79
	Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевка, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», СТФ № 3 (участок № 8)

	8.
	Здание кормоцех, назначение нежилое, кадастровый номер 61:30:0070101:1431
	272,5 кв. м.
	Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Партизанская № 79
	Ростовская область, р-н Песчанокопский, вблизи с. Николаевка, земельный участок граничит с землями ОАО «Восход», СТФ № 3 (участок № 8)

2.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  специалиста первой категории по   земельным и имущественным отношениям  Администрации Поливянского сельского поселения   Л.В. Полухина.

	Глава Администрации

 Поливянского сельского поселения

	Ю.И. Алейников.

Постановление вносит старший инспектор Е.Н. Коротя.
PAGE
1